岳市安办函〔2014〕35号

督 办 函

临湘市人民政府：

7月31日至8月2日，盛茂林副省长带队的省政府安全生产专项督查组对你市进行了暗访检查，现将发现的隐患和问题予以交办，请督促有关单位和企业认真整改，并于8月15日前将整改落实情况报岳阳市安委办。

联系电话、传真：8788525，邮箱：xtk8788525@163.com。

附件：存在的问题和隐患一览表

二○一四年八月四日
存在的问题和隐患一览表

	检查单位
	存在的问题和隐患

	临湘市桃林镇金盆村刘家坪
	1、暗访发现2处正在从事洞采的非法矿点，现场作业人员反映，老板为李加良（音）、李胜华（音），现场安全条件非常恶劣，由当地民爆公司负责实施爆破；

2、临湘市金盆顺安露天采石场涉嫌持露天开采安全许可证从事地下开采，主要负责人李加良（音）涉嫌在另一区域（正鑫矿业附近）从事非法开采，现场作业人员称工资由李加良发放，现场安全条件恶劣

	岳阳正鑫矿业有限公司
	1、矿山正在基建施工，未见安全管理人员；

2、井口管理混乱，暗访发现当地村民、儿童从井内走出

	岳阳市富安矿业有限公司

上塘冲银孔山铅锌矿
	1、领导带班制度值班表上只有一名副总带班值班，其他都是各部门的部长和副部长；

2、副井竖井提升机操作人员不能正确指出值班检查表中重点巡检部位的具体位置，当班未作进班前设备检查记录；

3、井下人员定位系统已损坏，要害岗位和井口进入登记管理不严格，人员可以随便进入；

4、井下有工人未穿工作服、未戴安全帽